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مذاکره با گزینه ها کلید خورد

آقای حاشیه با ژست پشیمانی به دنبال بازگشت

ماجرای پشیمان شدن بیرانوند از 
کرده اش هنوز تأیید نشده اما حتی 
اگر تأیید شود نیز شاید جایی در 

پرسپولیس نداشته باشد.
بعد از فسخ قرارداد بیرانوند، با توجه 
به مصاحبه مدیران باشگاه و سپس 
شکایت باشگاه پرسپولیس این موضوع 
مسجل شد که بعید است اتفاقی مثل 
سال گذشته رخ دهد و بیرو با قراردادی 
جدید به پرسپولیس برگردد همان گونه 
که خودش هم در وویس منتشر شده 
تأکید می کند راهی برای بازگشت ندارد.

با توجه به شکایت باشگاه پرسپولیس 
و تأکید بر اینکه فسخ قرارداد بیرانوند 
وجاهت قانونی نداشته اگر این مسأله از 
سوی کمیته تعیین وضعیت تأیید شود و 
بیرو این پرونده را ببازد ماجرا برای این 

دروازه بان ملی پیچیده خواهد شد.
در چنین شرایطی باشگاه پرسپولیس 
باید برای بیرانوند تصمیم بگیرد که با 
توجه به مشکلات بین باشگاه و بیرو 
احتمالاً با توجه به قرارداد فی مابین این 
دروازه بان ملی پوش با قرارداد قرضی 
راهی تیم دیگری خواهد شد. البته 
بعید است این باشگاه داخلی باشد 
چرا که پرسپولیس نمی خواهد رقیب 
داخلی را با این دروازه بان ملی قدرتمند 
کند و اگر واقعاً بیرو پیشنهادی از خارج 

داشته باشد – کما اینکه شنیده شده 
از هلند و روسیه پیشنهاد دارد – او را به 
خارج از فوتبال ایران خواهد فرستاد.
از سوی دیگر اگر بیرانوند در این منازعه 
حقوقی برنده شود و فسخ قراردادش را 
قانونی بدانند باز هم این دروازه بان از 
پرسپولیس جدا خواهد شد و با توجه 
به اینکه بعید است استقلال با توجه به 
اتفاقات سال گذشته اقدام به جذبش 
کند شاید به یکی از دو تیم متمول 
دیگر لیگ برتر بپیوندد که اوضاع برایش 

چندان راحت نخواهد بود.
بیرانوند فوتبالیستی بشدت احساسی 
است و اگر همین الان از کرده خود 
پشیمان نشده باشد در صورت پیوستن 
به یکی از آن دو تیم حتماً پشیمان 

خواهد شد چرا که در مواجهه با 
هواداران پرسپولیس در فضای مجازی و 
بخصوص بازی رودررو شرایط عجیبی را 
باید تحمل کند که با توجه به روحیات 
او بعید است زیر بار آن فشار طاقت 

بیاورد.
حالا و در شرایطی که کمیته تعیین 
وضعیت باید درباره پرونده بیرانوند و 
فسخ قرارداد او نظر بدهد با وجود تمام 
انتقادها و حملاتی که به این دروازه بان 
شده شاید باز هم برای باشگاه 
پرسپولیس حفظ این دروازه بان بهترین 
گزینه موجود باشد بخصوص اینکه بعد 
از مطرح شدن ماجرای جدایی بیرو 
گزینه هایی برای جانشینی او مطرح 
شدند که اصلاً در حد پرسپولیس و 

حضور در لیگ نخبگان آسیا نیستند.
در نقطه مقابل ظاهراً بیرانوند برای 
بازگشت واسطه هایی جلو انداخته 
که هنور نتیجه ای نداده اما در لابلای 
با   – بادامکی  اخیر  صحبت های 
وجود تأکید روی مصوبه هیأت مدیره 
برای جذب دروازه بان - شاید بتوان 
روزنه هایی مبنی بر بازگشت احتمالی 
این دروازه بان به پرسپولیس را پیدا 

. د کر
منتهی اگر قرار باشد باشگاه پرسپولیس 
این دروازه بان پرحاشیه را بازگرداند این 
بار هم باید با او بشدت برخورد انضباطی 
کند و هم در قراردادش شرایطی را ایجاد 
نکند که منجر به سوء استفاده بیرو یا 
هر بازیکن دیگری در موارد مشابه شود.

  سناریوی شوم تخریب آبی ها 
در فضای مجازی

 بازخوانی اتفاقات روزهای اخیر در حوزه استقلال 
نشان می دهد جریان های پشت پرده که در جریان 
فصل بیست و سوم راهی برای رسیدن به مقاصد 
غیرفوتبالی خود پیدا نکردند، حالا بازی خود را تغییر 
داده اند تا به این ترتیب شاید بتوانند خواسته های 
غیرمعقول خود را به مالکان جدی باشگاه و کادرفنی 
بویژه جواد نکونام تحمیل کنند، اتفاقی که تا به 
امروز رخ نداده و بعید به نظر می رسد از این به بعد 

هم در روند فعلی تغییری ایجاد شود.
 با این وجود لیدرهای شناخته شده و مسأله دار این 
جریان ها با سمپاشی علیه مالکان استقلال و جواد 
نکونام خط تخریب آنها را با پول پاشی در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی با ابزارهای مختلف 
کلید زدند تا شاید تصمیم سازان باشگاه استقلال 
را مغلوب خود کنند، اما پرسشی که در برهه کنونی 
برای مخاطبان استقلال به وجود می آید این است که 

جریان مخرب به دنبال چه هدفی است؟
 بازخوانی رفتارهای این جریان اثبات می کند لیدرهای 
خارج نشین این جریان با فعالیت کادر مربیگری 
ایرانی )به جز یک نفر( در رأس هرم فنی استقلال 
بشدت مخالف است به همین دلیل از زمین و 
زمان ایراد می گیرند تا چوب لای چرخ مربی ایرانی 
غیرهمسو بگذارند تا به این ترتیب خواسته های خود 
را به کادرمدیریتی استقلال تحمیل کنند؛ اما اگر مربی 
آبی ها غیرایرانی باشد طیف مذکور با لطایف الحیل 
خود را به او نزدیک می کنند تا سیاست های خود را به 
صورت نامحسوس به کادرفنی دیکته کنند تا ضریب 
نفوذشان در تصمیم گیری های فنی را افزایش دهند و 

در چرخه تصمیم گیری نقش فعالی ایفا کنند.
 جواد نکونام همانند محمود فکری حاضر به باج 
دادن به این جریان نشد به همین علت سرشاخه 
خارج نشین، شمشیر را برای او از رو بست تا نکونام در 
استقلال موفق نشود. تلاش سی هفته ای این جریان 
به ثمر ننشست و نکونام با 67 امتیاز در سال نخست 
مربیگری در استقلال عنوان نایب قهرمانی را به دست 
آورد، اما از دست دادن قهرمانی دستاویزی برای جریان 
مافیایی مذکور شد تا حملات بی رحمانه به نکونام 
آغاز شود. همزمان با شدت گرفتن فاز تخریبی 
علیه نکونام، مالکان باشگاه استقلال نیز از حملات 
سنگین این گروه مخرب در امان نماندند چون هیچ 
یک از مدیران هلدینگ خلیج فارس و مقامات ارشد 
استقلال حاضر به باج دادن به این طیف نشدند 
به همین خاطر شدت پول پاشی آنها در این برهه 
افزایش یافت تا هشتگ های بودار و سیاه نمایی 

علیه استقلال شدت گیرد.
 با انتشار تصویر نماینده هلدینگ خلیج فارس با 
مدیر آکادمی و سرمربی استقلال، تلاش چند ماهه 
جریان خارج نشین نقش برآب شد تا مشخص 
شود فضاسازی و پول پاشی جریان های مخرب 
همیشه جوابگو نیست. قطعاً اگر این روال در سایر 
سطوح مدیریتی ورزش و فوتبال ایران شکل گیرد، 
نه تنها جریان های منفعت طلب و سهم خواه به 
خواسته های نامشروع خود دست پیدا نمی کنند 
بلکه جلوی حیف و میل بیت المال گرفته می شود 
اما اگر مدیران هلدینگ خلیج فارس همانند برخی 
مدیران سابق استقلال اسیر بازی های منفعت طلبانه 
جریان های بیرون فوتبال می شدند استقلال امروز 
مجبور به پرداخت غرامتی سنگین به جواد نکونام 
می شد و در کنار آن می بایست رقمی سنگین را صرف 
استخدام سرمربی جدید می کرد تا به این ترتیب 
محبوب باندهای مافیایی فضای مجازی لقب گیرد تا 
از حمایت آنها نفع ببرد در حالی که این حمایت ها 

در دنیای واقعی پشیزی ارزش ندارد.
 بدون تردید اگر مدیران فوتبال ایران با اراده ای 
قاطع با همین دست فرمان پیش می رفتند شاید 
امروز خبری از این فضای مسموم نبود اما مادامی 
که مدیران تازه وارد اولویت شان عکس انداختن 
با ادمین یک کانال تلگرامی و رفاقت با آدم های 
خارج نشین باشد اوضاع به همین منوال خواهد بود 

و امیدی به بهبود فضای کنونی نخواهد بود.

 ورود حسین نژاد به لیست استقلال
 در لیست ورود استقلال نام های متعددی به چشم 
می خورد اما لازم است به این نکته یادآوری شود 
که محمدجواد حسین نژاد نیز در فهرست ورودی 
باشگاه  این  سران  چنانچه  و  دارد  قرار  استقلال 
بتوانند با حسین نژاد به توافق نهایی برسند فصل 
بعد این بازیکن جوان و مستعد در ترکیب استقلال 

بازی خواهد کرد. 
مطالبه هواداران باشگاه استقلال از مدیران استقلال 
به جای سرمایه گذاری روی  نیز همین است که 
بازیکنانی همچون رضاوند، نیک نفس یا مهدی پور 
سراغ بازیکنانی بروند که از نظر فنی یک سر و گردن 
از این بازیکنان بالاتر باشند و درحد و اندازه نام 

استقلال بازی کنند.

 

 مدیرعامل استقلال امروز معرفی 
می شود؟

 قرار است امروز نشست مجمع باشگاه استقلال 
برای انتخاب مدیرعامل این باشگاه برگزار شود. این 
نشست درحالی برگزار خواهد شد که در روزهای 
گذشته گفته شد حتی اگر اعضای هیأت مدیره 
باشگاه استقلال درباره مدیرعامل به جمع بندی 
برسند نیز نام گزینه مورد نظر را بعد از برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری رسانه ای خواهند کرد. 
شاید هم به طور کلی تصمیم گیری نهایی درباره این 

موضوع به بعد موکول شود.

یادداشت

خبر

در حال 
مذاکره 

هستیم و 
با ماتزاری 

صحبت 
می کنیم. 

ان شاءالله 
ظرف امروز 

و فردا نتیجه 
مشخص 

می شود

پس از جدایی اوسمار ویرا، باشگاه 
پرسپولیس هنوز جانشین این 
مربی را مشخص نکرده و هر روز 
اخبار متعددی در این زمینه منتشر 

. د می شو
در حالی که اسامی مختلفی از سوی 
رسانه های ایرانی پیرامون نیمکت 
این تیم مطرح می شد، مدیران 
این تیم در سکوت خبری با والتر 
ماتزاری، سرمربی سابق ناپولی وارد 
مذاکره شده و حتی بنا بر ادعای 
رسانه های ایتالیایی موفق شدند 
با او به توافق ابتدایی هم برسند 
اما بعد از انتشار گسترده این خبر 
در رسانه های ایتالیا، شیطنت هایی 
از سمت واسطه ها علیه این انتقال 
بزرگ صورت گرفت و اطلاعاتی به 
دست دستیاران ماتزاری رسید که 

او را برای حضور در ایران دچار 
کند. تردید 

اکنون ماتزاری تأکید دارد که به 
زمان بیشتری برای فکر کردن به 

پیشنهاد پرسپولیس نیاز دارد.
حسین بادامکی، معاون ورزشی 
باشگاه پرسپولیس در این خصوص 
گفت: »با ماتزاری توافق کردیم 
اما وقتی خبرگزاری های خارجی 
افشا کردند کار متوقف شد. از 
داخل ایران ایجنت ها با او تماس 
گرفته اند و گفتند شرایط ایران بد 
است! خودش مشکلی ندارد اما 
دستیارانش مردد شده اند. هنوز در 
حال مذاکره هستیم و از ما مهلت 

خواستند تا فکر کنند.«
البته بادامکی نسبت به مذاکرات با 
این مربی ناامید نبود: »ما در حال 
مذاکره هستیم و با ماتزاری صحبت 
می کنیم. ان شاءالله ظرف امروز 

و فردا نتیجه مشخص می شود.«
استوری منتشر شده از سوی این 
سرمربی ایتالیایی در فضای مجازی 
حاکی از آن است که والتر ماتزاری 
در حال حاضر در کشور ترکیه 

حضور دارد و حال مشخص نیست 
دلیل این سفر صرفاً تفریحی بوده 
یا اینکه او برای مذاکره با مدیران 
پرسپولیس راهی این کشور شده 

. ست ا
بر اساس آخرین اخباری که از 
ساختمان باشگاه پرسپولیس به 
گوش می رسد، گویا مدیران این 
تیم از طریق آنتونیو مانیکونه، مربی 
تیم ملی و هموطن ماتزاری وارد 
عمل شدند تا او اخبار درست را به 
والتر برساند و او را برای حضور در 

ایران متقاعد کند.
راهکار دوم هم دعوت ماتزاری 
برای سفر به ایران و ارزیابی شرایط 
باشگاه است که با توجه به حضور 
ماتزاری در کشور ترکیه، احتمال 
دور از دسترسی برای پرسپولیسی ها 

. نیست
حال باید منتظر ماند و دید آیا 
پرسپولیس موفق می شود نظر 
مساعد والتر ماتزاری را یکبار دیگر 
جلب کند یا اینکه بمب بزرگ 
پرسپولیسی ها عمل نکرده، خنثی 

خواهد شد.

مهاجم آرژانتینی منتظر بلیت بازگشت

خوشحالی بلانکو از ماندن نکونام

بعد از تراکتور، حالا نساجی و هوادار هم به فروش می رسند

لیگ ضدخصوصی برتر

 تصمیم سخت شماره یک آبی ها چه زمانی قطعی می شود

حسینی بر سر دو راهی ایران - اروپا

 برنامه تاکتیکی نکونام برای فصل بعد

رضاییان به جای یامگا

احتمال داده می شد بلانکو، مهاجم 
آرژانتینی استقلال به سبب درخشش در 
هفته های رو به پایان لیگ بیست و سوم 
مورد توجه تیم های خارجی قرار بگیرد و 
احتمالاً برای جدایی رایزنی کند اما به 
دلیل اینکه او با استقلال قرارداد دارد، 
تیمی خواهان جذبش نشده است و به 
این ترتیب مهاجم اهل امریکای جنوبی 
استقلال فصل بعد نیز در این باشگاه به 
فعالیت ادامه خواهد داد. بلانکو نیز در 
صحبت هایی که اخیراً با برخی رسانه ها 
داشته، صراحتاً اعلام کرده اولویتش 
استقلال است و جایی جز این تیم 
بازی نخواهد کرد. بلانکو امیدوار است 
با تداوم حضور نکونام در رأس کادر فنی 
استقلال یک فصل متفاوت را پشت سر 
بگذارد. او فصل پیش هفته های متمادی 
طول کشید تا پایش به گلزنی باز شد و 

توانست روی روند گلزنی برای استقلال 
قرار بگیرد و حالا امیدوار است با آشنایی 
بیشتر با شرایط بازی در این تیم فصل 
متفاوتی را پشت سر بگذارد. بدون شک 
حضور نکونام در استقلال انرژی و انگیزه 
گوستاوو را برای تداوم گلزنی در این 
تیم بیشتر خواهد کرد به این دلیل که 
در تمام ماه هایی که در استقلال گل 
نمی زد و با انتقادات گسترده ای مواجه 
شده بود، نکونام به این بازیکن اعتماد 
کرد و بی توجه به انتقادات اجازه داد 
مهاجم آرژانتینی در ترکیب تیمش به 
میدان برود و با شرایط بازی در این تیم 
هماهنگ شود. مهاجم آرژانتینی نیز 
بعد از پایان لیگ در مصاحبه های خود 
بارها به این موضوع اشاره کرد که در 
طول فصلی که گذشت، نکونام بشدت 
حامی او بوده و اجازه داده با فضای بازی 
در استقلال آشنا شود. درواقع بلانکویی 
که در هفته های پایانی لیگ برتر تبدیل 
به یک قطعه زیبا از پازل استقلال شده 
بود، حاصل اصرار نکونام به تداوم 

حضور این بازیکن در ترکیب اصلی و 
بی توجهی به برخی انتقادات بود. البته 
گفته می شود استقلال در کنار بلانکو 
یکی، دومهاجم دیگر نیز به خدمت 
خواهد گرفت و جدایی رمضانی و بابایی 
از خط آتش آبی ها قطعی خواهد بود. 
هیچ بعید نیست مهاجمان خارجی 
جای این بازیکنان را پر کنند و استقلال با 
هیبت متفاوتی در لیگ آینده ظاهر شود.

درحال حاضر تیم های تراکتور، هوادار، 
باد  خرم آ خیبر  و  شمس آذر  نساجی، 
لیگ  ر  د ضر  حا صی  خصو ی  تیم ها
بیست وچهارم برتر خواهند بود؛ تیم هایی 
که همواره چالش های بزرگی در رقابت با 
تیم های صنعتی و ثروتمند فوتبال ایران 
در  تیم ها  این  سرنوشت  که  داشته اند 
نهایت به رها کردن مالک از تیمداری 
گره خورده است. حالادر این شرایط خبر 
تیم های خصوصی  از  برخی  که  رسیده 
حاضر در لیگ برتر فوتبال کشورمان در 
را واگذار  امتیاز خود  تا  تلاش هستند 
کنند. البته این موضوع جدیدی نیست 
برتر  این مسأله ممکن است لیگ  اما 
را با چالشی جدی مواجه کند. چرا که 

درحال حاضر و با وجود نزدیک شدن 
به آغاز بیست وچهارمین دوره مسابقات 
لیگ برتر وضعیت باشگاه مس رفسنجان 
معلوم نیست و احتمال سقوط این تیم 
ح است و در  به لیگ های پایین تر مطر
این حال شنیده می شود که ۲ تیم  لیگ 
برتری نیز به دنبال فروش امتیاز خود 
تیم  مالکین  می شود  شنیده  هستند. 
فوتبال هوادار تهران قصد دارند امتیاز 
این تیم لیگ برتری را به فروش برسانند و 
این مجموعه قصد تیمداری در رقابت های 
لیگ برتر را ندارد. در کنار این خبر هم 
صحبت هایی در خصوص خرید باشگاه 
هوادار توسط باشگاه آریو اسلامشهر که 
حضور  اول  دسته  لیگ  رقابت های  در 
ح می شود که این تیم لیگ  دارد، مطر
یکی در نظر دارد تا امتیاز این باشگاه لیگ 
برتری را خریداری کند. هوادار در پایان 
رده  در  امتیاز   ۲۹ با  بیست وسوم  لیگ 

سیزدهم جدول قرار گرفت و از سقوط 
به دسته پایین تر فرار کرد. علاوه بر این 
باشگاه تهرانی، شنیده می شود که باشگاه 
شمس آذر قزوین که فصل گذشته برای 
نخستین بار در رقابت های لیگ برتر حاضر 
شد به دنبال فروش امتیاز خود است. 
شهاب زندی مدیرعامل باشگاه شمس آذر 
قزوین به »ایران« گفت: »در جلسه هستم 
و نمی توانم صحبت کنم.« او در پاسخ به 
این سؤال که آیا قصد دارید فصل آینده 
تیمداری نکنید؟ با قاطعیت پاسخ منفی 
داد و اعلام داشت: »چنین چیزی به هیچ 
وجه صحت ندارد و فعالیت مان را فصل 
آینده هم در لیگ برتر ادامه خواهیم داد.« 
علاوه بر این باشگاه هوادار هیچ واکنشی 
به این موضوع نشان نداد تا این ابهام 
همچنان در خصوص این باشگاه تهرانی 
وجود داشته باشد که آیا این تیم قصد دارد 

در لیگ برتر تیمداری کند یا خیر.

شرایط سیدحسین حسینی با فصل 
پیش کاملاً متفاوت است. فصل قبل 
در همین ایام هجمه های سنگینی علیه 
آقای شماره یک وجود داشت و از در 
و دیوار برای او می بارید و کانال های 
هواداری منتسب به باشگاه استقلال 
تندی  حملات  ملاحظه کاری  بدون 
علیه او داشتند و شماره یک را لایق 
ماندن در این تیم نمی دانستند. این 
انتقادات نشأت گرفته از فصلی بود که 
حسینی با استقلال سپری کرد و به 
نحوی شایسته نتوانست لیگ را به پایان 
برساند و شرایط عمومی استقلال نیز 
مزید برعلت بود تا کاسه کوزه های ناکامی 
فصل پیش سر آقای شماره یک بشکند. 
در نقل وانتقالات پیش فصل لیگ بیست 
و چهارم که چند صباحی است وارد آن 
شدیم اما شرایط حسینی با یک سال 

پیش کاملاً متفاوت است. حسینی حالا 
به یکی از چهره هایی تبدیل شده که 
هواداران دوست ندارند از این تیم جدا 
شود و به سبب کلین شیت های پی درپی 
توانسته بار دیگر رأی اعتماد هواداران این 
باشگاه را جلب کند و تبدیل به یکی از 
بهترین بازیکنان استقلال در فصلی که 

گذشت، شود.
 در عین حال موانعی که به سبب 
بروز برخی حواشی در فصل بیست و 
سوم برای سیدحسین رخ داد، شایعاتی 
پیرامون احتمال جدایی اش را به وجود 
آورده بود اما اخیراً این موانع نیز برطرف 
شده و مسئولان باشگاه استقلال هم 
تأیید کردند که شماره یک بعد از حل 
مشکلاتی که به وجود آمده بود، هیچ 
مانعی برای تداوم حضور در این باشگاه 
ندارد و می تواند در استقلال به بازی 
ادامه دهد. اما ماجرا ممکن است در 
روزهای آتی طور دیگری رقم بخورد و خود 
حسینی به دلیل تصمیمات شخصی در 
استقلال به بازی ادامه ندهد. واقعیت 

این است که نزدیکان به حسینی هم 
تأیید کرده اند که پیشنهاد خارجی رسیده 
به آقای شماره یک جدی است و احتمال 
دارد او را به سمت لیگ های خارجی سوق 
دهد. حسینی نیز مذاکره با باشگاه 
استقلال را در این شرایط رها نکرده و در 
حال رایزنی است تا بعد از جمع بندی 
همه جوانب بهترین تصمیم ممکن را 
برای ادامه زندگی حرفه ای خود بگیرد.

خرید  قطعی  لیست  در  رضاییان  رامین   
استقلال قرار دارد و باشگاه استقلال به طور 
جدی خواهان عقد قرارداد با این بازیکن 
مذاکراتی  اخیر  روزهای  در  است.  شده 
این  با  استقلال  باشگاه  رابطان  سوی  از 
بازیکن انجام شده اما قرار است در روزهای 
باقی مانده، مذاکرات با رامین رضاییان به 
مالی  شرایط  تا  شود  دنبال  جدی تر  طور 
بازیکن مورد بررسی قرار  این  درخواستی 

بگیرد.
نکونام در صحبت هایی که اخیراً با مدیران 
که  کرده  تأکید  داشته  استقلال  باشگاه 
یامگا  کوین  جای  به  را  رضاییان  رامین 
می خواهد و اگر بازیکن فرانسوی به دلیل 
آسیب دیدگی به فصل بعد نرسد، رضاییان 

بهترین گزینه برای پر کردن جای خالی این 
بازیکن است. استدلال سرمربی استقلال 
در جذب رضاییان و جابه جایی این بازیکن 
با یامگا)در صورت نرسیدن به فصل جدید( 

کاملاً درست است چون رضاییان هم شم 
گلزنی دارد و هم شم موقعیت سازی و از 
نظر فنی شباهت های زیادی با یامگا دارد 

می تواند  راست  گوش  پست  در  و 
نیازهای استقلال را در لیگ آتی 

برطرف کند.
به  رضاییان  جذب  اینکه  حال 
روشن  خیر،  یا  برسد  سرانجام 

نیست اما با توجه به اینکه نام او در 
بین نفرات قطعی نکونام برای فصل 

بعد قرار گرفته، باشگاه استقلال 
همه تلاش خود را خواهد کرد تا 
فصل  برای  را  بازیکن  این  شاید 

جدید به خدمت بگیرد.
با  اولیه  مذاکرات  در  رضاییان 

باشگاه استقلال اعلام کرده اگر لژیونر نشود 
پیشنهاد این باشگاه را به طور جدی دنبال 
خواهد کرد و باید دید در روزهای آتی 
آیا این بازیکن که استعداد قابل 
توجهی دارد، به جرگه لژیونرهای 
فوتبال ایران خواهد پیوست یا 
اینکه در نهایت در یک انتقال پر 
سروصدا راهی استقلال خواهد 
تن  به  را  آبی  پیراهن  و  شد 

خواهد کرد.
که  یطی  شرا ر  د ق  تفا ا ین  ا
پرسپولیس هیچ تمایلی برای 
بازگرداندن رامین رضاییان به 
به  می تواند  ندارد،  خود  تیم 
برای  برنده  برگ  یک  عنوان 
استقلال در فصل آتی باشد و 
این تیم را در جناح راست با 
زوج رضاییان و حردانی به 
تیمی رعب آور تبدیل سازد.

نقل قول

سوژه

سوژه روز

گزارش

نقل و انتقلات

گزارش یک

 محمدرضا رحیم پور
خبر نگار

سینا حسینی
خبر نگار

مانیکونه نظر مثبت گزینه پرسپولیس را جلب می کند

سفر یک روزه ماتزاری به تهران


